
Championnat Départemental Bouches 
du Rhône & Vaucluse

Classement par équipe Provisoire 
Collèges Mixte - HAIES 

(code de l'établissement : 01066)

CHALMEL Obsa

AISSAOUI Jaouad

MAUREL Olivier

21E50H

E50H

E50H

E50H

29

28

23

MF

MG

MG

MG

09"58

08"32

08"41

08"84

Pts

Pts

Pts

Pts

IBRAHIM Alycia
101

Place Excel : 1

E
xc

el

Académie : Aix-Marseille

COL PAUL GAUTHIER CAVAILLON1

(code de l'établissement : 01145)

PEREZ Enzo

FILEZAC DE L'ETANG J

CUVILLIER Ines

33E50H

E50H

E50H

E50H

18

27

19

MF

MG

MF

MF

08"65

09"42

09"11

09"75

Pts

Pts

Pts

Pts

AUQUIER Carla
97

Place Excel : 2

E
xc

el

Académie : Aix-Marseille

COL CAILLOLS MARSEILLE2

(code de l'établissement : 01050)

KEIPERT-STUDLER Brya

LESCENT Julien

RAVOIRE Sacha

18E50H

E50H

E50H

E50H

33

29

16

MF

MG

MG

MG

10"15

08"06

08"32

09"78

Pts

Pts

Pts

Pts

DELPUECH Angela
96

Place Excel : 3

E
xc

el

Académie : Aix-Marseille

COL DE GAULLE CHARLES APT3

(code de l'établissement : 01079)

PELISSIER ALLART Luc

TEYSSIER Mathilda

COSTEDOAT Yann

26E50H

E50H

E50H

E50H

25

22

21

MF

MG

MF

MG

09"20

08"69

09"54

08"99

Pts

Pts

Pts

Pts

HUNTZINGER Laura
94

Place Excel : 4
E

xc
el

Académie : Aix-Marseille

COL DIDEROT DENIS SORGUES4

(code de l'établissement : 01145)

MARTINETTI Maxime

QUERSANTE Loukas

ROUBAUD Victor

17E50H

E50H

E50H

E50H

17

16

15

MF

MG

MG

MG

10"41

09"59

09"93

10"04

Pts

Pts

Pts

Pts

LE GUELLEC Océane
65

Place Excel : 5

E
xc

el

Académie : Aix-Marseille

COL CAILLOLS MARSEILLE 2 5
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Championnat Départemental Bouches 
du Rhône & Vaucluse

Classement par équipe Provisoire 
Collèges Mixte - HAIES 

Equipe(s) Disqualifiée(s)

(code de l'établissement : 01132)

SIMONPIETRI Marco

POLGE COLLOT Louis

CANO Elliott

25E50H

E50H

E50H

E50H

20

17

17

MG

MG

MG

MG

08"65

09"07

09"56

09"65

Pts

Pts

Pts

Pts

KAROUR Alexandre
79

Place Etab : 999

Académie : Aix-Marseille

COL LOUIS LEPRINCE RINGUET LA FARE 
LES OLIVIERS

(code de l'établissement : 01145)

N'GORAN Lilian

EISENLOHR Raphael

DOUBLET Rayan

13E50H

E50H

E50H

E50H

13

10

10

MG

MG

MG

MG

10"55

10"53

11"19

11"29

Pts

Pts

Pts

Pts

MOUMINI Seifidine
46

Place Excel : 999

E
xc

el

Académie : Aix-Marseille

COL CAILLOLS MARSEILLE 3 

(code de l'établissement : 01141)

KHEDIR Anwar

MERDAS Rayan

AROUDJ Wassim

16E50H

E50H

E50H

E50H

15

9

1

MG

MG

MG

CG

09"81

10"05

11"47

10"49

Pts

Pts

Pts

Pt

MONNET Israel
41

Place Etab : 999

Académie : Aix-Marseille

COL ANATOLE FRANCE MARSEILLE

2/2© Equipe informatique UNSS21/11/2019 11:31


